UBND HUYỆN ĐÔNG TRIỀU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:03/QĐ-PGD&ĐT-TTr
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________________________________

Đông Triều, ngày 5 tháng 1 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

“V/v thanh tra toàn diện nhà trường”

_______________________________

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

- Căn cứ Luật thanh tra ngày 15/6/2004 của Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

- Căn cứ Nghị định số 41/2005/NĐ-CP ngày 25 tháng 3 năm 2005 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của luật thanh tra.

-Căn cứ Quyết định số:1454/QĐ-UBND ngày 03tháng 10 năm 2012 của UBND huyện Đông Triều về việc phê duyệt kế hoạch thanh tra  năm học 2012-2013 của Phòng Giáo dục và Đào tạo

-Xét đề nghị của bộ phận thường trực thanh tra
QUYẾT ĐỊNH:
      Điều 1. Nay tiến hành thanh tra toàn diện trường TH Bình Khê II
   Thời gian thanh tra: 3 ngày.Từ 7giờ 30phút ngày 22 tháng 1 năm 2013 đến hết ngày 24 tháng 1 năm 2013
      Điều 2. Thành lập đoàn thanh tra gồm các ông (bà) sau đây làm nhiệm vụ thanh tra:

1.Ông Lê Hữu Phong – Phó trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo: Trưởng đoàn

            2. Ông Đặng Văn Minh - Thường trực thanh tra PGD&ĐT: Phó trưởng đoàn

3. Ông Lê Xuân Phồn - Chuyên viên Phòng GD&ĐT: Uỷ viên

4  .Bà Nguyễn Thị  Hường- Chuyên viên Phòng GD&ĐT: Uỷ viên

5. Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền- Chuyên viên Phòng GD&ĐT: Uỷ viên

6. Bà Lê Thị Thu Hương – Phó HT trường TH Tràng An:Uỷ viên

7. Bà Nguyễn Thị Thảo- Phó HT trường TH Thủy An: Uỷ viên.

8. Ông  Hoàng Văn Dương  - GV trường TH Mạo Khê B : Uỷ viên

          9. Bà Nguyễn Thị Phượng –Phó HT trường TH Quyết Thắng:Uỷ viên

          10. Bà Lê Tuyết Lan –Phó HT trường TH Yên Thọ: Uỷ viên

   Điều 3.Đoàn thanh tra có nhiệm vụ và quyền hạn theo Quyết định số 2151/TTCP ngày 10/11/2006 của Tổng Thanh tra Chính phủ.
    Điều 4. Các bộ phận chức năng Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng trường TH Bình Khê II và các ông (bà) có tên trong Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:

-Như điều 4 (t/h);

- Lưu: VP, TTr.
	TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký)
Lưu Xuân Giới